规定， 公司根据长期股权投资的公允价值减去处置费用后的净额与长期股权投资预计未来现金

流量的现值两者之间较高者确定长期股权投资的可收回金额， 按可收回价值低于账面价值的金

额，计提减值准备。

受历年来标的公司收购事项等历史遗留问题影响， 原子公司霍尔果斯快马财税管理服务有

限公司、原孙公司霍尔果斯易桥快马企业管理咨询有限公司的部分联营企业已终止经营，公司于

资产负债表日，计提长期股权投资减值准备2,523.53万元。

三、资产减值准备对公司财务状况的影响

本期计提各项资产减值符合《企业会计准则》的相关规定，且相应减少本报告期税前利润约

5,464.65万元。 公司本次计提各项减值损失具体内容详见公司《2022年年度报告》。

四、董事会关于计提资产减值准备的合理性说明

公司计提资产减值准备事项符合《企业会计准则》和公司相关会计政策的规定，依据充分，

能够更加客观、公允地反映公司资产状况，使公司的会计信息更加真实可靠，更具合理性。

五、独立董事关于计提资产减值准备的独立意见

公司2022年度计提资产减值准备计提依据充分合理，能够更加公允地反映公司的财务状况、

资产价值及经营成果。 公司本次计提资产减值准备符合《企业会计准则》和《公司章程》等有关

规定，不存在损害公司和股东利益的情形。

六、监事会关于计提资产减值准备的审核意见

经审核，监事会认为公司计提资产减值准备符合《企业会计准则》等相关规定，公司董事会

对计提资产减值准备的决策和审议程序符合相关法律法规。 同意公司计提资产减值准备事项。

七、备查文件

1、与会董事签字的第九届董事会第四次会议决议。

2、与会监事签字的第九届监事会第四次会议决议。

3、独立董事的独立意见。

特此公告。

顺利办信息服务股份有限公司董事会

二〇二三年四月二十九日

证券代码：000606� � � � � � � � �证券简称：ST顺利公告编号：2023-031

顺利办信息服务股份有限公司

关于财务信息更正的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

顺利办信息服务股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年4月27日召开第九届董事会第

四次会议、第九届监事会第四次会议，审议通过了《关于财务信息更正的议案》，具体情况如下：

一、本次财务信息更正的概况

在编制2022年年报工作中，经公司与会计师事务所进一步沟通和确认后，根据《企业会计准

则第14号-收入》的相关规定，结合业务的实际情况，将部分人力资本业务收入确认由总额法更

正为净额法。

二、本次财务信息更正的具体情况

依据《企业会计准则》规定，公司对2022年第三季度报告财务报表部分项目进行了更正，具

体情况如下：

1、合并资产负债表

项目 更正前 调整金额 更正后

应收账款 40,780,087.43 -23,817,780.86 16,962,306.57

应付账款 96,355,498.55 -23,817,780.86 72,537,717.69

其他应收款 31,453,198.37 23,817,780.86 55,270,979.23

其他应付款 377,961,423.42 23,817,780.86 401,779,204.28

2、合并年初到报告期末利润表

项目 更正前 调整金额 更正后

营业总收入 51,203,924.05 -22,469,604.58 28,734,319.47

营业收入 51,203,924.05 -22,469,604.58 28,760,212.63

营业总成本 107,764,585.12 -22,469,604.58 85,320,873.70

营业成本 41,798,751.08 -22,469,604.58 19,355,039.66

3、主要财务数据之“（一）主要会计数据和财务指标”

项目

本报告期 本报告期比上年同期增减

更正前 更正后 更正前 更正后

营业收入 29,601,831.72 7,132,227.14 -25.40% -82.02%

项目

年初至本报告期末

年初至报告期末比上年同期增

减/上年末增减

更正前 更正后 更正前 更正后

营业收入 51,203,924.05 28,734,319.47 -70.07% -83.20%

三、本次财务信息更正的影响

本次财务信息更正，是按照《企业会计准则》《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19

号———财务信息的更正及相关披露》等相关规定进行，可以更加客观、公允地反映公司财务状况

和经营成果，对2022年的经营总体情况不产生重大影响。

四、董事会关于财务信息更正的说明

本次财务信息更正符合 《企业会计准则》《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19

号———财务信息的更正及相关披露》等相关规定，能够更加客观、准确的反应公司财务状况和经